

# **Munkholt Tømrer & Snedker ApS**

Østergade 38, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 41 95 72 63

## **Årsrapport**

**18. december 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

---

Jørn Munkholt Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. december 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Munkholt Tømrer & Snedker ApS Østergade 38 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 41 95 72 63
	Regnskabsår: 18. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Munkholt Kristensen, Østergade 38, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Munkholt Kristensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrer og snedkervirksomhed og deraf efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.582.662 Det ordinære resultat efter skat udgør 99.814. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	18/12 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.582.662</b>
1 Personaleomkostninger	-1.373.626
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.604
<b>Driftsresultat</b>	<b>155.432</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.243
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.189</b>
Skat af årets resultat	-28.375
<b>Årets resultat</b>	<b>99.814</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	99.814
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.814</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.196
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>247.196</u>
4 Deposita	20.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.850</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>268.046</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	246.383
5 Varebeholdninger i alt	<u>246.383</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	720.000
Andre tilgodehavender	4.699
Periodeafgrænsningsposter	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>754.699</u>
Likvide beholdninger	<u>326.227</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.327.309</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.595.355</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	99.814
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>139.814</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	4.571
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.571</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	31.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.407
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.804
Anden gæld	1.275.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.419.170
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.450.970</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.595.355</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 18. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.814	99.814
	<b>40.000</b>	<b>99.814</b>	<b>139.814</b>

## Noter

---

	18/12 2020 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.221.344
Pensioner	113.410
Andre omkostninger til social sikring	38.872
	<u>1.373.626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	27.243
	<u>27.243</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	300.800
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>300.800</u>
Årets afskrivninger	-53.604
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-53.604</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>247.196</u>
<b>4. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	20.850
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>20.850</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>20.850</u>
<b>5. Varebeholdninger i alt</b>	
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:	
	<u>0</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munkholt Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 40764674, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
